Prefeitura Municipal de Boninal - BA
TerçaFeira, 06 de Novembro de 2018  Edição nº 337

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.boninal.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: FEC1 F241 DF-1 7F3A2AAB8-CC6A1 E5E49-C91 0B90D7C

- RESUMO DO CONTRATO N° 099/201 8 - VINCULADO AO CONVITE Nº 011 /201 8.
- EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 041 /201 7 - VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/201 7.

Nº de autenticação: FEC1 F241 DF-1 7F3A2AAB8-CC6A1 E5E49-C91 0B90D7C

TerçaFeira

06 de Novembro de 2018

Edição nº 337

Boninal - BA

                           ESTADO DA BAHIA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

         Rua José De Souza Guedes, nᵒ 218 – Centro - CEP.: 46.740-000

                                Fone: 75**3330-2108  Fax: 3330-2375

Rua José de Souza Guedes, n 218 – Centro - CEP.: 46.740-000
Fone: 75**3330-2108 Fax: 3330-2375

RESUMO DO CONTRATO N° 099/2018 - VINCULADO AO CONVITE Nº 011/2018

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BONINAL, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no

CNPJ sob o n° 13.922.612/0001-83, com sede na com sede na Rua José de Souza Guedes nº 218, Centro

Boninal Estado da Bahia, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Aurelio Fagundes de Souza,

brasileiro, casado, portador da cédula de identidade n° 02325792 02 SSP/BA, inscrito no CPF sob o nº

268.793.795-91, residente e domiciliado Av. Brito, nº 11, Centro Boninal-BA – CEP 46.740-000

CONTRATADO: JACQUES JEFFERSON OLIVEIRA LIMA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº

11.942.813/0001-17, com sede na Rua Pio XII, nº 220-A, Bairro Centro – CEP 46900-00, Seabra/BA, a

seguir denominado(a) CONTRATADA, neste ato representada por Jacques Jefferson Oliveira Lima,

brasileiro, portador da Cédula de Identidade RG nº 02553900 09 SSP/BA e CPF/MF nº 390.320.005-00

OBJETO: O objeto do presente contrato é a contratação de empresa especializada para prestação dos

serviços de locação de ônibus de turismo e hotelaria, para 01 viagem turística do grupo de adolescentes do

serviço de convivência e fortalecimento de vínculos - SCFV do CRAS de Boninal - BA, para a Cidade de

Porto Seguro – Estado da Bahia, destinados à manutenção do Fundo Municipal de Assistencial Social do

Município de Boninal – BA.

FUDAMENTO LEGAL– A despesa teve como base o Convite nº 011/2018 fundamentada na Lei n°

8.666/93.

DOTAÇÃO:

Unidade: 02.08.001 – Secretaria de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza.

Elemento de despesa: 2.092 – SCFV – Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos.

Habitacionais e Sanitárias.

Atividade: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

VALOR GLOBAL: R$19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais)

VIGÊNCIA: de 06/11/2018 a 31/12/2018

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06/11/2018

Nº de autenticação: FEC1 F241 DF-1 7F3A2AAB8-CC6A1 E5E49-C91 0B90D7C

TerçaFeira

06 de Novembro de 2018

Edição nº 337

Boninal - BA

                           ESTADO DA BAHIA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

         Rua José De Souza Guedes, nᵒ 218 – Centro - CEP.: 46.740-000

                                Fone: 75**3330-2108  Fax: 3330-2375

Rua José de Souza Guedes, n 218 – Centro - CEP.: 46.740-000
Fone: 75**3330-2108 Fax: 3330-2375

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 041/2017 - VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BONINAL, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ sob o n° 13.922.612/0001-83, com sede na com sede na Rua José de
Souza Guedes nº 218, Centro Boninal Estado da Bahia, neste ato representado pelo
Prefeito Municipal, Sr. AURELIO FAGUNDES DE SOUZA, brasileiro, casado, portador
da cédula de identidade n° 02325792 02 SSP/BA, inscrito no CPF sob o nº
268.793.795-91, residente e domiciliado Av. Brito, nº 11, Centro Boninal-BA – CEP
46.740-000

CONTRATADO: PORTAL GOV SERVIÇOS DIGITAIS LTDA – ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 25.176.060/0001-90, estabelecida na Av. Juracy Magalhaes, nº
3340, Sala 303, Bairro Felícia, CEP 45055-900, Vitoria da Conquista – BA, aqui
representada pelo Sr. Rodrigo Bitencourt de Oliveira inscrito no CPF/MF sob o nº
012.389.135-39 e na CIP nº 12970 Expedida Pelo CRA/BA.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação de prazo do Contrato
nº 041/2017, por mais 11 (onze) meses, objetivando a continuidade da prestação dos
serviços de publicações dos atos administrativos nos Diários Oficiais da União, do
Estado da Bahia e em Jornais de Grande Circulação, para atender as necessidades do
Município de Boninal – BA.

FUDAMENTO LEGAL– Art. 57, Inc. II, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

DOTAÇÃO:

Unidade: 02.02.000 – Secretaria de Administração e Planejamento.
Classificação Funcional: 2.007 – Manutenção da Secretaria de Administração e
Planejamento.
Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

VALOR GLOBAL: R$79.150,00 (setenta e nove mil cento e cinquenta reais).

VIGÊNCIA: de 30/11/2018 a 31/10/2019

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06/11/2018

		2018-11-06T19:20:51-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO